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Stefan Sutor
Schatzmeister
s.sutor@kneippbund-nrw.de

Joscha Fresmann
Beisitzer
j.fresmann@kneippbund-nrw.de

Walli Stock
Beisitzerin
w.stock@kneippbund-nrw.de

Birgit Christmann
Stellvertretende Vorsitzende 
b.christmann@kneippbund-nrw.de

Kneipp-Bund Landesverband NRW e.V.
Marktstr. 34
45355 Essen
Tel: 0201 2487282
kontakt@kneippbund-nrw.de
www.kneippbund-nrw.de

Geschäftsführender Vorstand

Erweiterter Vorstand

Geschäftsstelle

Gabi Kluczka
Mitarbeiterin Landesverband
g.kluczka@kneippbund-nrw.de

Laura Michalski
Mitarbeiterin Landesverband
l.michalski@kneippbund-nrw.de

Marga Dresen
Beisitzerin
m.dresen@kneippbund-nrw.de

Jürgen Reis
Beisitzer
j.reis@kneippbund-nrw.de


